
EQUIPEMENTS DE QUARTIER
CENTRES SOCIO-CULTURELS - MINI-CLUBS - COMITES DE QUARTIER

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

ACTIVITES DISPENSEES AU
CENTRE ANDRE MALRAUX - CENTRE JEAN TEXCIER - MAISON SAINT SEVER

Plein tarif

Tarif 04/05
Dessin - Arts plastique

45,75 €

Encadrement
Modélisme - Slot racing

Peinture sur soie
Photographie

Poterie - Travail de la terre - Gravure sur cuivre
Reliure
Tissage

Langues étrangères 39,80 €

Gymnastique 28,60 €

(1) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel :
      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants

ACTIVITES DISPENSEES A LA MAISON DE QUARTIER DU PLATEAU

Plein tarif

Tarif 04/05
Sortie 1/2 journée 2,45 €

Sortie à la journée 4,85 €

Atelier 8,15 €



EQUIPEMENTS DE QUARTIER
CENTRES SOCIO-CULTURELS - MINI-CLUBS - COMITES DE QUARTIER

Tarifs du 1er Septembre 2005 au 31 Août 2006

ACTIVITES DISPENSEES AU
CENTRE ANDRE MALRAUX - CENTRE JEAN TEXCIER - MAISON SAINT SEVER

Plein tarif Tarif réduit (1)

Tarif proposé Tarif 04/05 Tarif proposé

47,10 € 22,85 € 23,50 €

40,95 € 19,95 € 20,50 €

29,45 € 14,35 € 14,75 €

      handicapés, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.M.I, familles nombreuses (3 enfants au moins), lycéens, étudiants

ACTIVITES DISPENSEES A LA MAISON DE QUARTIER DU PLATEAU

Plein tarif

Tarif proposé
2,50 €

4,95 €

8,35 €


